
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20  

ИМЕНИ МИЛЕВСКОГО НИКОЛАЯ ИВАНОВИЧА 

 

ПРИКАЗ   

1 сентября  2023 г.                                                                                   № 437 

хутор Средние Чубурки 

 

Об организации бесплатного  питания обучающихся 1-4 классов  

в  2023-2024 учебном году 

 

        На основании Постановления администрации муниципальное 

образования Кущевский район от 31.08.2020 г. № 1921 «Об утверждении 

Правил предоставления и распределения субсидий муниципальным 

бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным управлению 

образованием администрации муниципального образования Кущевский 

район по организации бесплатного горячего питания обучающихся по 

образовательным программам начального общее образование в 

муниципальных образовательных организациях, подведомственным 

управлению образованием администрации муниципального образования 

Кущевский район»,  приказа УО администрации МО Кущевский район от 

30.08.2023 года № 1007 «Об установлении стоимости горячего питания в 

день на одного обучающегося по образовательным программам начального 

общего образования в муниципальных образовательных организациях, 

подведомственным управлению образованием администрации 

муниципального образования Кущевский район», п р и к а з ы в а ю: 

    

      1. Организовать с 01.09.2023 г. бесплатное питание для обучающихся 1- 4 

классов  с соблюдением всех санитарно-эпидемиологических требований по 

организации питания. 

     2. Бабковой Г.В.  обеспечить размещение информации об организации 

горячего питания 1-4 классов на официальном сайте МАОУ СОШ №20 

имени Милевского Н.И. 

      3. Утвердить график питания (Приложение № 1);  

      4. Заместителю директора  Розман Н.Г.: 

- организовать разъяснительную работу с родителями; 

- организовать мониторинг охвата обучающихся бесплатным горячим 

питанием; 

- обеспечить контроль качества и организации горячего питания 

обучающихся 1-4 классов. 

      5. Установить норматив стоимости обеспечении бесплатным горячим 

питанием в день на одного обучающегося по образовательным программам 

начального общего образования в сумме  69 руб. с 01.09.2023 г. 

      6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ № 20 

имени Милевского Н.И.                                                     Н.А. Пунда 

 

С приказом ознакомлена:                        _____________Н.Г. Розман 

 



 

                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

                                                                                   к приказу МАОУ СОШ №20 

                                                                                          имени Милевского Н.И. 

                                                                                          от 01.09.20223г. № 437 

 

 

 

ГРАФИК ПИТАНИЯ 

обучающихся 

на 2023-2024 учебный год 

 

 

ЗАВТРАК 

 
 

№ потока 

 

Классы 

 

Время 

 

1 поток 

 

1а, 1б, 2, 3а, 3б, 4а, 
4б 

 

9.30-9.50 часов 

 

2 поток 

 

5а, 5б, 6а, 6б, 7а, 7б, 
8а 

 

10.30-10.50 часов 

 

3 поток 

 

8б, 9а, 9б, 10, 11 

 

11.30-11.50 часов 

 

4 поток 

 

 

 

12.30-12.50 часов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 



                                                                                   к приказу МАОУ СОШ №20 

                                                                                   имени Милевского Н.И. 

                                                                                   от 01.09.20223г. № 437 

 

 
 

 

 

 

    1 «А» 

1.  Аргандеев  Артѐм Владимирович   13.05.2016 

2.  Боровикова Анастасия Анатольевна 07.01.2017 

3.  Брагина Ольга Андреевна 01.12.2016 

4.  Брагина София  Андреевна 29.11.2015 

5.  Васильева Анна Андреевна 25.09.2016 

6.  Гордиенко Михаил Сергеевич 08.05.2016 

7.  Депелян Карина Левоновна 11.10.2016 

8.  Дудка Мария Александровна 10.02.2017 

9.  Ерѐменко Ксения Тимофеевна 09.12.2015 

10.  Ерѐменко Даниил Тимофеевич 09.12.2015 

11.  Каденец Владимир Владимирович 09.10.2016 

12.  Калашник Глеб Сергеевич 20.10.2016 

13.  Кобыльников Данила Витальевич 07.07.2016 

14.  Кузьменко Алексей Станиславович 06.04.2016 

15.  Мащенко Богдан Владиславович 07.03.2016 

16.  Мелконян Гор Арменович 23.04.2016 

17.  Никитина Екатерина Алексеевна 21.06.2016 

18.  Панченко Полина Игоревна 16.06.2016 

19.  Пипник  Егор Владимирович 11.05.2016 

20.  Рогозин Константин Павлович 23.06.2016 

21.  Сафронов Тимофей Антонович 17.11.2015 

22.  Ченцов Александр Александрович 11.04.2016 

23.  Шимон Дмитрий Михайлович 07.11.2016 

          1 «Б» 

1.  Алексанян Гагик Варданович  15.12.2016 

2.  Аршакян Мариам Гегамовна 09.01.2017 

3.  Беляев Роман Александрович 08.01.2016 

4.  Геллер Тимофей Александрович 18.07.2016 

5.  Загрибельный Матвей Григорьевич 22.09.2016 

6.  Лубинец Милана Евгеньевна 08.12.2016 

7.  Лысенко Дмитрий Евгеньевич 05.02.2016 

8.  Маштаков Владислав Александрович 16.08.2016 

9.  Месропян Полина Давидовна 19.09.2016 

10.  Одинокова Дарья Александровна 07.11.2016 

11.  Олейников Кирилл Сергеевич 23.04.2016 

12.  Попова Варвара Дмитриевна 15.10.2016 

13.  Попович Алина Александровна 07.05.2016 

14.  Ракитина Милена Федоровна 03.04.2016 

15.  Распопова Кира Александровна 25.09.2016 



16.  Романова Любовь Васильевна 11.07.2016 

17.  Сериков Кирилл Алексеевич 20.06.2016 

18.  Силич Илья Максимович 16.02.2016 

19.  Чащин Никита Владимирович 13.10.2016 

20.  Чекусова Ксения Дмитриевна 10.03.2017 

21.  Чергина София Сергеевна 05.09.2016 

22.  Черкалина Ольга Артемовна 03.02.2016 

23.  Шинкаренко Тимур Олегович 04.08.2016 

24.  Янова Изабелла Николаевна 07.11.2016 

25.  Яцко Михаил Александрович 13.02.2017 

          2 класс 

1.  Акимов Артѐм Денисович     03.12.2015 

2.  Афонина Маргарита Вячеславовна 26.01.2015 

3.  Береза Тимофей Андреевич 27.10.2015 

4.  Вылегжанина Яна Вячеславовна 07.01.2016 

5.  Голубовская Вероника Олеговна 29.06.2015 

6.  Горбенко Ульяна Юрьевна 05.12.2015 

7.  Демиденко Артѐм Михайлович 04.08.2015 

8.  Денисов Артем Александрович 20.05.2015 

9.  Елисеева Татьяна Анатольевна 29.07.2015 

10.  Зайцев Андрей Андреевич 11.09.2015 

11.  Иванов Денис Александрович 08.05.2015 

12.  Иващенко Анастасия Константинов 23.05.2015 

13.  Король Денис Алексеевич 28.06.2015 

14.  Кривко Алѐна Ивановна 17.04.2015 

15.  Кривко Николай Иванович 17.04.2015 

16.  Кускова Злата Олеговна 28.04.2015 

17.  Ломшакова Виктория Романовна 27.11.2015 

18.  Лындэ Никита Максимович 22.08.2015 

19.  Маликов Евгений Сергеевич 17.07.2015 

20.  Месропян Алина Гайковна 27.09.2015 

21.  Михальчук Александр Викторович 19.01.2016 

22.  Одиноков Александр Александров 28.05.2015 

23.  Петрова Анастасия Александровна 08.10.2015 

24.  Пешикова Нелли Игоревна 12.10.2015 

25.  Плетнева Алиса Александровна 03.11.2015 

26.  Сафонова Виктория Васильевна 19.03.2015 

27.  Шестаков  Егор Андреевич 25.02.2015 

28.  Шмырев  Павел  Васильевич 06.01.2015 

          3 «А»  

1.  Абраменко София Андреевна   14.12.2014 

2.  Алексанян Артѐм Варданович 11.03.2015 

3.  Беседин Владислав Юрьевич 20.10.2014 

4.  Глушко Никита Алексеевич 16.10.2012 

5.  Головань Александр Павлович 21.04.2014 

6.  Депелян София Левоновна 10.04.2015 

7.  Дюбина Ангелина Евгеньевна 17.12.2013 

8.  Калюжнова Алина Максимовна 10.08.2014 



9.  Копыт Алена Дмитриевна 29.09.2014 

10.  Косых Татьяна Сергеевна 12.11.2014 

11.  Левина Виолетта Романовна 01.08.2014 

12.  Насибулин Матвей Александрович 19.08.2014 

13.  Овчаров Михаил Николаевич 26.11.2014 

14.  Оганнисян Максим Арменович 02.12.2014 

15.  Павлов Артѐм Андреевич 01.10.2014 

16.  Пащенко Виктория Дмитриевна 11.07.2014 

17.  Полякова Нона Валерьевна 13.12.2013 

18.  Рогозина Вероника Павловна 13.12.2014 

19.  Ткачева Алина Андреевна   07.02.2015 

20.  Федурин Роман Владимирович 10.12.2014 

21.  Федурина Ксения Олеговна 01.10.2014 

22.  Филоненко Мирослава Николаевна 22.11.2014 

           3 «Б» 

1.  Абраменко Ангелина Николаевна  01.06.2014 

2.  Алексеенко Захар Дмитриевич 09.04.2014 

3.  Вылегжанина Александра Вячеславовна 31.12.2014 

4.  Гончаров Богдан Максимович 04.01.2014 

5.  Гончаров Юрий Максимович 04.01.2014 

6.  Дедович Ирина Геннадьевна 24.04.2014 

7.  Дрантус Александр Андреевич 24.05.2014 

8.  Кордуб Алеся Александровна 14.01.2014 

9.  Лысая Ника Александровна 28.01.2014 

10.  Маликов Егор Артемович 24.05.2014 

11.  Манило Матвей Геннадьевич 20.01.2015 

12.  Перепелова Александра Сергеевна 14.10.2014 

13.  Подгрушняя Маргарита Павловна 30.04.2014 

14.  Прибытко Дмитрий Сергеевич 24.11.2014 

15.  Рабош Ксения Ивановна 01.01.2014 

16.  Роев Иван Андреевич   28.06.2014 

17.  Солдатов Тимофей Витальевич 26.10.2014 

18.  Солоницкий Матвей Александрович 29.08.2014 

19.  Шабардина Дарья Андреевна 19.04.2014 

20.  Шарманова Дарья Владиславовна 21.08.2013 

21.  Шестаков Александр Сергеевич 05.01.2015 

22.  Шимко Вадим Владимирович   26.09.2014 

23.  Шимон Полина Михайловна 21.03.2014 

           4 «А» 

1.  Айрапетян Артем Альбертович  22.10.2013 

2.  Алиев Давуд Рустамович    03.06.2013 

3.  Белоусов  Гордей  Дмитриевич 30.07.2013 

4.  Бескровный Александр Алек-вич 19.08.2012 

5.  Богданов Вячеслав Сергеевич 03.10.2013 

6.  Затенацкая Анастасия Сергеевна 25.09.2013 

7.  Карпова Юлия Александровна 07.05.2013 

8.  Квачѐв Михаил Сергеевич 29.06.2013 

9.  Лашко Лиана Николаевна 29.06.2013 



10.  Ленкова Валерия Витальевна 31.08.2013 

11.  Макотченко Мария Максимовна 21.05.2013 

12.  Манаева Дарья Алексеевна 29.06.2013 

13.  Петров Кирилл Владимирович 13.11.2013 

14.  Розман Николай Александрович 25.12.2013 

15.  Романова Василиса Васильевна 05.10.2012 

16.  Сергеева Екатерина Алексеевна 03.07.2013 

17.  Торопов Александр Иванович 26.12.2013 

            4 «Б» 

1.  Беседина Полина Юрьевна  25.10.2013 

2.  Беседин Станислав Юрьевич 17.06.2012 

3.  Грищенко Алексей Сергеевич 23.11.2013 

4.  Касацкий Дмитрий Сергеевич 10.09.2013 

5.  Клепикова Ксения Сергеевна 18.12.2012 

6.  Король Анастасия Алексеевна 14.02.2013 

7.  Легкова Харитина Сергеевна 06.02.2013 

8.  Ли Артем Романович 25.10.2013 

9.  Малик Анна Ивановна 23.05.2013 

10.  Мкртчян Давид Оганесович 06.12.2013 

11.  Низенко Архип Андреевич 17.01.2013 

12.  Павленко Иван Сергеевич 07.08.2013 

13.  Павлова Софья Андреевна 29.04.2013 

14.  Панченко Анжелика Игоревна 20.09.2013 

15.  Покрышка Алексей Алексеевич 27.07.2013 

16.  Покрышка Вадим Анатольевич 09.10.2013 

17.  Пронькин Данил Сергеевич 09.05.2013 

18.  Совгирь  Дарья Вячеславовна 26.10.2013 

19.  Соколенко Никита Николаевич 01.08.2012 

20.  Соколенко Максим Николаевич 01.08.2012 

21.  Чекусов Ярослав Дмитриевич 13.09.2013 

22.  Шкарупило Руслан Владиславович 21.01.2014 
 


